4428-027/2022, vypracovaného znalcem
ze dne 28.2.2022, obvyklá cena v daném místě a čase 

převáděných pozemků p. č. 549/39, p. č. 549/41, p. č. 491/2, p. č. 495/1 vše v k. ú. Lověšice 
u Přerova,

Celková cena předmětných pozemků dle odst. 2.1.1 činí 18.076.496,- Kč vč. DPH (slovy: 
osmnáct milionů sedmdesát šest tisíc čtyři sta devadesát šest korun českých).

2.1.4 Účastník č. 2 této smlouvy odevzdává pozemky pare. č. 1145/40 o výměře 24 m2 v k. ú. 
Dluhonice,
pozemky pare. č. 7166/162 o výměře 192 m2, pare. ě. 7166/163 o výměře 253 m2, pare. ě. 
7166/155 o výměře 6 m2, pare. č. 6210/5 o výměře 23 m2 v k.